Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice interno ME_17767 — Mistretta 

“Consolidamento in zona Palo, nel pressi del distributore Agip e della Caserma dei Carabinieri” - 

Codice CARONTE SI_I 17767 Codice ReNDIS 19IR559/G1, I'impegno ed il pagamento dell’imperto 

pari ad € 3.291,92 (tremiladuecentonovantuno/92), quale costo della polizza n. A125C948995-LB a 

copertura dei rischi professionali derivanti dalle attivitd di verifica della progettazione inerente 

all’intervento in oggetto, da liquidare alla societd Assigeco S.r.l. (P.IVA 08958920152) con mandato